מה החידוש בדבריו? מה הקושי?

ג. לאחר שנפגשנו עם שני פירושים למילים 'משנה התורה' – ספר התורה השני⁷ וספר דברים – פירושים שמשפיעים על היקף המצוה, נפנה לפירוש השלישי של התרגום אוונקלוס (שם):

5. ביוגרפיה (מתוך פרויקט השו"ת): "רבי יהודה ירוחם פישל ב"ר אריה צבי פערלא (פרל) נולד בוורשה בערך בשנת תרט"ו (1855). בנערותו למד אצל המהרי"ל דיסקין, ואח"כ בשיבת וולוז'ין אצל הנצי"ב ורבי חיים סולוביצ'יק. אח"כ עבר לוורשה ועסק בתורה בהתמדה ובפרישות, כשהוא מסרב להצעות רבנות חשובות. הרב פערלא התפרסם מאוד כשיצא לאור ביאורו הענקי על ספר המצוות לרס"ג, חיבור שעליו עמל כארבעים שנה. ספר המצוות לרס"ג הוא למעשה פיוט לחג השבועות ובו רשימת תרי"ג המצוות בחרוזים, מילים ספורות לכל מצוה, והרב פערלא דן בביאורו באופן מפורט ביותר בשיטת רס"ג ובשיטות כל גדולי המחברים בכל מצוה. בשנת תרפ"ז (1927) עלה לירושלים, ונחשב בין גדולי חכמיה".

6. ואז ת"ק שבספרי חולק על המשנה בסוטה שלמדנו לעיל שמלמדת שהמלך קורא בהקהל רק חלקים מספר דברים.

ויהי כמתביה על כורסי מלכותיה (כאשר ישב על כיסא המלכות) ויכתוב ליה ית פרשגן אוריתא
הדא על ספרא מן קדם כהניא ליואי.

מהו אותו פרשגן אוריתא?

ספר נוסף שכמובן זהה לספר
הראשון, ספר שלם.

8. ראה רש"י שמות כד, יב: "את לחת האבן והתורה והמצוה אשר כתבתי להורתם - כל שש מאות
ושלש עשרה מצות בכלל עשרת הדברות הן, ורבינו סעדיה פירש באזהרות שישד לכל דבור ודבור
מצות התלויות בו".

9. ביוגרפיה (מתוך פרויקט השו"ת): "רבי שמואל שטראשון - נולד בשנת תקנ"ד (1794), נפטר בשנת
תרל"ב (1872). רבי שמואל נולד בשנת תקנ"ד (1794) בזאסקעוויץ. הוא נשא לאשה את בתו של
רבי דוד שטראשון - סוחר גדול ועשיר בוויילנא, בעל חסד ומוקיר רבנן. חמיו החזיק "קלויז" על שמו
- "קלויז של רבי דוד שטראשון" - ואיפשר לחתנו לעסוק בתורה ללא כל עול פרנסה (כהוקרה
וכתודה לחמיו קרא לעצמו את שם משפחתו - שטראשון)".